
UCHWAŁA NR LXIV/487/23 
RADY MIEJSKIEJ W KROŚNIE ODRZAŃSKIM 

z dnia 15 września 2023 r. 

w sprawie wydzielenia w zasobie mieszkaniowym Gminy Krosno Odrzańskie lokalu mieszkalnego 
przeznaczonego do wynajmowania na czas trwania stosunku pracy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2023 r., 
poz. 40, 571 i 1463) oraz art. 20 ust. 3 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, 
mieszkaniowym  zasobie gminy i o zmianie Kodeksu  Cywilnego (Dz. U. z 2023 r., poz. 725) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Wydziela się w zasobie mieszkaniowym Gminy Krosno Odrzańskie lokal mieszkalny oznaczony 
numerem 2 położony w budynku przy ulicy Kościuszki 41 w Krośnie Odrzańskim z przeznaczeniem do 
wynajmowania na czas trwania stosunku pracy. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tomasz Rogowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73A5BE88-F148-4FE6-916C-60817F7B4EB9. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXIV/487/23 RADY MIEJSKIEJ W KROŚNIE ODRZAŃSKIM z dnia 15 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2


